
UCHWAŁA NR XXXIII.220.2017 

RADY GMINY DOMARADZ 

 

z dnia 14 listopada 2017 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm.) 

 

Rada Gminy Domaradz uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 129.223,88 zł z tego: 

 - zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 38.423,88 zł. 

 - zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 90.800,00 zł. 

Szczegółowy plan zmian dochodów określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 129.223,88 zł z tego: 

 - zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 60.636,35 zł. 

 - zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 68.587,53 zł. 

Szczegółowy plan zmian wydatków określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

3. Zwiększa się planowane przychody budżetu: 

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 290.000,00 zł. 

 

4. Zwiększa się planowane rozchody budżetu: 

§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów o kwotę 290.000,00 zł. 

Szczegółowy plan przychodów i rozchodów po zmianach określa załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaradz. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


